18:50～19：30 頃

平成 26 年度 会員研修旅行のご案内
一般社団法人四日市青色申告会

１．日      時 ：  平成２６年１０月 １３日(月･祝)  午前 ７時３０分 出発

１ ．日      時 ：   平成２６年１０月 １４日(火)     午後 ７時００分 頃着

２．集 合 場 所 ：  近鉄四日市駅西 (岡本総本店前)

３．宿 泊 ：  粟津温泉『法師』 石川県小松市粟津温泉 ☎0761-65-1112

４．研 修 旅 程 ：  下記の通り

５．参 加 費 ： 会  員  ２２,０００ 円 (お一人様)   会員以外 ２４,０００ 円

６．申込締切日 ： ９月１６日（火）  ※定員(大型バス 1 台)になり次第締め切ります。

７．申 込 方 法  ： 事務局へ参加費を添えてお申し込み下さい。 ※後日、ご旅程表を送付致します。

☎ ３５１－４１５９  ＦＡＸ ３５１-４１５３

一般社団法人四日市青色申告会 御中
会員研修旅行参加申込書

会員氏名                   参加者氏名                   (    才)  男・ 女

会員氏名                   参加者氏名                   (    才)  男・ 女

支 部 名            住 所                         ☎

◇申込参加費   会員       名   会員以外      名    合計金額              円

◇乗車希望場所を○で囲んで下さい ※ 名観車庫 ・ 四日市駅西（岡本総本店前）  ・ 高角バス停

１日目：  四日市各地 ～ 四日市ＩＣ ～ 〈東名阪・名二環・名古屋高速・東海北陸〉 ～ひるがの高原ＩＣ

       ～ ひるがの高原・コキアパーク（リフト乗車付） ～ ＤＩみぼろ湖(昼食) ～ 白山スーパー林道

（三方岩Ｐ休憩） ～ 瀬女道の駅 ～ 白山比咩神社（参拝） ～ 粟津温泉（泊）

２日目：  ホテル ～ 御菓子城加賀藩(加賀福とお茶賞味・折紙博物館) ～ 森光子一座記念館（見学）

～ 安田かまぼこ（ちくわ作り体験） ～ カワモトこんぶ（昼食）  ～ 日本海さかな街（買物） ～

木之本宿（でっち羊羹試食・官兵衛大河ドラマ館見学） ～ 木之本ＩＣ ～ 〈北陸・名神〉 ～

関ヶ原ＩＣ ～ ミルクロード ～ 四日市各地

7：20～7：30                  大山田ＰＡ8：05～8：20 長良川ＳＡ9：20～9：35

11：15～12：05             12：15～13：05          14：00～14：40

10：40～11：30                       11:50～12：40        13：50～14：05

8：30                  8：45～9：25                            9：45～10：25

※年齢を必ずご記入ください。

15：00～15：15     15：45～16：15         17：00 頃

キリトリ線

養老二年開湯、伝承一千参百年
世界最古の宿「法師」に泊まる

北 陸 ･ 粟 津 温 泉世界最古の宿・法師

藤原ＰＡ17：30～17：45  18：50～19：00 頃